品番 : EA843RD-125
品名 : φ125x2.2x22.0mm ダイヤモンドカッター
EA843RB-125
コメント
品番
販売価格 14,200円（税抜）／ 円（税込）15,620
カタログ価
格
14,200円（税抜）／15,620円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 枚
カタログ
ページ
0976ページ
（2026/02/15 18:34現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 三京ダイヤモンド工業 型番 SD-F5
商品名 SDプロテクトMark2 用途 コンクリート製品全般、鉄筋入りコンク
リート、レンガ、ブロック、モルタル、ALC
の切断
最大回転数 12200rpm 外径 125mm
刃厚 2.2mm チップ高さ 8.0mm
内径 22.0mm 付属リング 20mm
ウェーブタイプ
基板蓄熱を防止し安定した切れ味が持続する波形基板
側面チップを伸ばすことで、基板の摩耗を防止
ダイヤ層（8mm）により寿命向上
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.